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 III. Vihar u.,  65 nm-es tégla építésû gáz-
konvektoros lakás kiadó. 2 szobás, 2. emeleti.  
70 eFt/hó. 0630-9564565 	
www.ingatlan.com/h3521044

 V. Szent István körút, eladó 72 nm-es, 
2 szobás tégla építéû lakás, szemben a 
Vígszínházzal! Ár: 26,5 MFt. 0670-4549694 
www.ingatlan.com/h3538676

 VI. Andrássy út, Oktogonnál 95 nm I.em. 
felújított lakás irodának, lakásnak is kiadó. 3 
szoba összk. 85 eFt/hó 0630-9703183 	
www.ingatlan.com/h3359094

 Sürõsen eladó a VII. kerületben,130 
nm-es, jó állapotú 5 szobás III. emeleti 
lakás. Ár: 22,5 0630-6078583 		
www.ingatlan.com/h2956496

 X. Gergely u.,  29 nm-es panel lakás 
eladó. 1 szobás, 1. emeleti. Távfûtéses. 
Ár: 7,1 MFt.Eladó magánszemélytõl egy 29 
nm-es elsõ emeleti garzon 0620-2204405 	
www.ingatlan.com/h3522831

 A Sasad Resortban: XI. Rupphegyi út, 
49 nm-es új építésû lakás eladó. 1 + 1 
félszobás, Ár: 21,5 MFt. Sürgõs! 0630-
4940178 	 www.ingatlan.com/h3530695

 XIII. Hollán Ernõ u. zöldudvarra nézõ 
felújított , 26 nm-es napfényes,tégla épí-
tésû lakás. Ár:10,69 M Ft 0630-8264172 	
www.ingatlan.com/h3257064

 XXI. Kerttel!,  41 nm-es tégla építésû 
lakás eladó. 1 szobás, 1. emeleti. Ár: 8,4 
MFt. 0670-2623959 		
www.ingatlan.com/h3003189

 Budakeszi, Gyöngyvirág u., 242 nm-
es telken 56nm-es 2sz. házrész eladó, 
garázs az udvaron, tetõtér beépíthetõ 
11,9mFt,T:209526162 		
www.ingatlan.com/h3323768

 Eladó Cegléd, Pesti u.,családi ház, 1100 
(+1000 opció) nm-es  telken,130 nm-
es, 3 szobás, garázs,pince. 19,2M 0670-
5150828 www.ingatlan.com/h3522417

 Nagytarcsa, Petõfi ltp. 57 nm-es tégla 
építésû lakás eladó. 2 szobás, csendes föld-
szinti, klímás. Ár: 12,5 MF 0620-4429499 	
www.ingatlan.com/h3310003

 Érden 2 szintes duplakomfortos, 2 
fürdõszobás családi ház eladó. Garázs, 
klíma, riasztó. T.: 06-30/297-5163, 06-
30/406-7435 Ár: 29 M Ft

 Érdligeten családi ház sürgõsen eladó 
magánszemélytõl 70 nm-es 2+1 fél 
szobás, felújított, gázcirkós, hõszigetelt. T.: 
06-20/532-8027, 06-30/690-9889

 Érdligeten 3 szobás 70 nm-es emeleti 
lakás 25 nm-es garázsal 15,5 M Ft-ért eladó. 
T.: 06-23/375-863, 06-20/318-8339

 Érd Parkvárosban 1,5 szobás 47 nm-es 
ház 600 nm-es telekel 12,9 M Ft-ért eladó/
kiadó. T.: 06-23/394-227

 Érd központjában 789 nm fenyõsõskert-
ben két generációs 130 nm közmûvesített 
családi ház + pince, kút, kertilak. Iár: 36,5 
M Ft T.: 06-70/213-1360 14h - 20h-ig

 Érd központjában legszebb utcában LKE2 
1320 nm telken 100 nm felújításra szoruló 
parasztház eladó. Iár: 16,6 M Ft T.: 06-
70/213-1360, 14h-20 h-ig. 

 XII. ker. Gyõri úton 1 szoba, étkezõs 36 
nm-es lakás eladó. Iár: 10,9 M Ft T.: 06-
30/422-5132

 Érd központjában nagyonjó állapotú 
összközmûves családi ház rendezett kerttel 
eladó. T.: 06-30/278-7428

 Érdliget legszebb részén 850 nm-
es telken 112 nm-es családi ház eladó 
garázzsal, pincével. Iár: 22,9 M Ft T.: 06-
30/504-9151

 Dunakeszin a Dunához közel, új építésû, 
4 lakásos házban 43 nm-es, egyedi fûtésû 
1,5 szobás lakás 550 nm-es közös telken, 
közös úszómedencével 2009-es átadással 
leköthetõ! Ára: 12,5 M Ft Hitelre is! T.: 06-
70/290-3311

ELADÓ-KIADÓ
 Érdliget központjában eladó nagy telek 
- 1084 nm, kis ház 65 nm, 2 szoba, konvek-
toros. Sok irányú lehetõség. Jó közl. Iskola, 
óvoda, orvos pár percre. Iár: 17,5 M Ft T.: 
06-20/363-3449

TELEK
 Érden 1210 nm-es ikerház építésére 
alkalmas építési telek aszfaltos utcában 
eladó. Iár: 10,5 M Ft T.: 06-30/966-8356

 Kertészek, egyéb vállalkozók figyelmébe! 
2 E nöl-es telek Érden a Szövõ u. végén bér-
beadó. Közmûvek a telekhatáron. Méltányos 
bérleti díj! T.: 06-30/202-9018

 Budapest vonzáskörzetében, Vácrátóton, 
az arborétum mellett, a Csokonai utcában 
eladó egy 200 nöles, teljesen üres építési 
telek. Kulturált lakóházas övezet, közmûvek 
az utcában. Az ára: 5,5 M Ft. Érdeklõdni: 
06-30/588-9977

KIADÓ

 Érdligten családi házban külön bejáratú 3 
szoba összkomfortos, bútorozott lakás 2-3 
fõ részére kiadó. Érdeklõdni: 06-23/374-
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